
 
 

Kampania społeczna Pola Nadziei 2013/2014 – podsumowanie. 

 

 

 

 

  

Stowarzyszenie im. ks. Jerzego Niwarda Musolffa w Wągrowcu składa bardzo 
serdeczne podziękowanie, za zaangażowanie na rzecz Hospicjum Miłosiernego 
Samarytanina w Wągrowcu  i udział w Ogólnopolskiej Akcji  „Pola Nadziei. Zebrane 
przez młodzież fundusze w kwocie 6 707,14 zł są nieocenionym darem dla 
prowadzonego przez Stowarzyszenie „Hospicjum Miłosiernego Samarytanina” w 
Wągrowcu, bowiem kontrakt NFZ wystarcza na pokrycie tylko 65 % kosztów 
utrzymania chorego w hospicjum. 
  
Udział w  tej kampanii uczy młode pokolenie, że  niesienie pomocy innym, jest nie 
tylko powinnością, ale i radością, że chorym można pomagać w różny sposób, nie 
tylko będąc przy ich łóżkach. Hospicjum uczy jak dawać i zachować nadzieję, 
propagując hasło: „Hospicjum to też życie, choć kruche i obolałe, to ważne do końca.” 

  
W imieniu chorych będących pod opieką Hospicjum, serdecznie 
dziękujemy wszystkim, którzy w czynny sposób włączyli się w akcję „Pola Nadziei” 
poświęcając swój czas dla dobra chorych, a szczególnie uczniom, ich opiekunom oraz 
dyrekcjom szkół. Szczególne podziękowania składamy darczyńcom. Nie byłoby to 
możliwe bez zaangażowania Was wszystkich. Przypominając słowa Papieża 
Benedykta  XVI, że „pomoc charytatywna jest niesieniem Boga cierpiącemu światu. 
Im bardziej świadomie i wyraźnie niesiemy Go jako dar, tym skuteczniej miłość nasza 
odmieni świat i wzbudzi nadzieję. Nadzieję, która przekracza śmierć... Jednakże Ci 
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wszyscy, którzy praktycznie wykonują pracę charytatywną nie powinni inspirować 
się ideologiami poprawiania świata, ale kierować się wiarą, która działa poprzez 
miłość.”   
  
W kampanii społecznej Pola Nadziei 2013/2014 wzięło udział 137 wolontariuszy z: 
  
Szkoły Podstawowej w Jabłkowie – Punkt Filialny Lechlin, 
Gimnazjum nr 1 w Wągrowcu, 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk dr. Stanisława Kulińskiego w 
Wągrowcu, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiatrowie, 
Zespołu Szkół  w Parkowie, 
Szkoły Podstawowej nr 4 w Wągrowcu, 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wągrowcu, 
Zespołu Szkół w Wieleniu. 
  
  

„Dziękujemy i prosimy w imieniu naszych pacjentów…” 

  
Zarząd Stowarzyszenia 

im. ks. Jerzego Niwarda Musolffa 

w Wągrowcu 

 


